Fiche technique

/% Hoffmann Group

Dépot pour bouteilles de gaz, Nombre de bouteilles de gaz: 20

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

981172 20
4052462026353
96U

Description

Exécution:

Armoire pour bouteilles de propane en tole d’acier galvanisée. Aération naturelle grace aux
portes et parois latérales perforées, avec serrure. Pour le stockage de bouteilles de gazde 11 kg a
I'intérieur et a I'extérieur, suivant TRGS 510.

Livraison:

Paroi arriére, parois latérales, fond, plancher, toit, porte.

Remarque(s):

Livraison par éléments séparés. Livraison sans montage.

Description technique

Matiére

Nombre de portes
Hauteur
Profondeur

Poids

Largeur

Référence fabricant

Type de produit

galvanisé
2
1475 mm
690 mm
150 kg
1680 mm
GFD-L 2, galvanisé

Dépot pour bouteilles de gaz

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.08.2023 21:40

1/2



Fiche technique /o Hoffmann Group

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.08.2023 21:40 2/2



