# Dépôt pour bouteilles de gaz, Nombre de bouteilles de gaz: 20



### Données de commande

N° commande	981172 20
GTIN	4052462026353
Classe d'article	96U

# **Description**

#### **Exécution:**

Armoire pour bouteilles de propane en tôle d'acier galvanisée. Aération naturelle grâce aux portes et parois latérales perforées, avec serrure. Pour le stockage de bouteilles de gaz de 11 kg à l'intérieur et à l'extérieur, suivant TRGS 510.

#### Livraison:

Paroi arrière, parois latérales, fond, plancher, toit, porte.

### Remarque(s):

Livraison par éléments séparés. Livraison sans montage.

# **Description technique**

Matière	galvanisé
Nombre de portes	2
Hauteur	1475 mm
Profondeur	690 mm
Poids	150 kg
Largeur	1680 mm
Référence fabricant	GFD-L 2, galvanisé
Type de produit	Dépôt pour bouteilles de gaz

